
2020年 4月 23日 

筑波英語学会会員各位 

 

拝啓  

 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。こ

の度は、学会より下記の諸事項をご連絡いたします。 

敬具 

 

記 

 

住所変更手続きのお願い 

 

 本年度の学会会員名簿を作成いたします。住所、所属先、連絡先等の登録情報につい

て変更がございましたら、5 月 14 日（木）までにメールにて筑波英語学会情報係まで

お知らせください。 

 

[E-mail] tels502@yahoo.co.jp 

筑波英語学会 情報係 

横尾夏澄 

 

Tsukuba English Studies 39号について（ご案内） 

 

 本年度 10月刊行予定の Tsukuba English Studies 39号への投稿論文を募集いたします。

本年度は、7 月 10 日（金）を論文（一次稿）の締め切りといたします。皆様、奮って

ご寄稿くださいますようにお願い申し上げます。投稿をご希望の方は、5月 14日（木）

までにメールもしくは郵便で TES編集委員までお知らせ下さい。 

 

[E-mail] teseditor@gmail.com 

 

なお、投稿規定の詳細につきましては、別紙にてご案内の通りです（筑波英語学会ホー

ムページにも記載しております）。その他ご質問等ございましたら、TES編集委員まで

お気軽にお尋ねください。 

 38号に引き続き 39号もより良いものにするために、編集に際しましては皆様からの

ご助言を賜りたいと存じます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

筑波英語学会 TES39号編集委員 

神田幸宏・加藤剛史 

 

以上 


